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FAR CRY 4

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0013

Producent Brak

Opis produktu
Far Cry 4 jest kolejną częścią serii stworzonej przez niemieckie studio Crytek, a później rozwijanej przez firmę Ubisoft. Czwarta
odsłona jest efektem współpracy kilku zespołów podległych francuskiemu wydawcy, spośród których kluczową rolę odgrywała
ekipa z Montrealu. Jest to też pierwsza produkcja z cyklu wydana na konsoli PlayStation 4.

Akcja gry osadzona jest w Kyracie, wymyślonym na potrzeby produkcji państwie rządzonym przez miejscowego watażkę,
charyzmatycznego i przejawiającego oznaki szaleństwa Pagan Mina. Kraj zmaga się z wojną domową, w której uczestniczą siły
lojalne dyktatorowi oraz przeciwstawiający się mu rebelianci. Tym ostatnim zależy na powstrzymaniu rządów terroru oraz
przywróceniu pokoju w państwie. Gracz wciela się w Ajaya Ghale’a – młodego mężczyznę, który trafia do Kyratu i zostaje
uwikłany w konflikt.

Położony w Himalajach kraj cechuje się bogatą kulturą i składa się z lokacji o zróżnicowanej przyrodzie i charakterze. Gracz
może zwiedzić nie tylko górskie tereny, ale także porośnięte zieloną roślinnością niziny oraz rozmaite miasta i starożytne
ruiny. Udostępniony przez twórców świat jest otwarty, co oznacza, że można się po nim poruszać się w miarę swobodnie.
Pomocne w tym są środki transportu, które znalazły się w grze – oprócz standardowych pokroju różnego rodzaju pojazdów,
znalazły się też te bardziej nietypowe, jak na przykład słoń.

Kyrat został wypełniony mnóstwem zróżnicowanych aktywności i zadań pobocznych. Gracz może zająć się chociażby
polowaniem na zwierzęta (w celu zdobycia surowców pomocnych przy wytwarzaniu przedmiotów) czy dokonywaniem
zabójstw na zlecenie. Oczywiście najważniejsze pozostają misje fabularne, które pozwalają śledzić rozwój wydarzeń
przygotowanych przez deweloperów.

Do swojej dyspozycji Ajay ma bogaty arsenał broni. Strzelać do przeciwników można z różnego rodzaju pukawek, które
dodatkowo podatne są na modyfikacje. Po wykupieniu stosownych ulepszeń bohater potrafi jednocześnie dzierżyć
maksymalnie trzy bronie główne i jedną dodatkową, a także określoną liczbę granatów i ładunków wybuchowych.

Zwiedzać Kyrat można także wspólnie ze znajomymi w przygotowanym przez twórców trybie kooperacji (aczkolwiek dostępny
on jest tylko w przypadku zadań pobocznych). W grze znalazło się kilka opcji zabawy wieloosobowej.

Far Cry 4 działa w oparciu o najnowszą generację silnika Dunia Engine. Technologia umożliwiła wygenerowanie ładnych
lokacji. Dzięki niej wersja na PlayStation 4 wyświetlana jest w rozdzielczości 1080p (Full HD) oraz w 30 klatkach na sekundę.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=e9al_k8e93I
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-10
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